
 

Uchwała Nr 154/872/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                   

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 06.06.2017 roku,  Decyzji 

Wojewody z dnia 09.06.2017 roku oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa   18 369,73  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 18 369,73 Zwiększenie o kwotę 18 369,73  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Wojewody znak:                              

F-VI.3111.1.74.2017 z dnia 

06.06.2017 r. z przeznaczeniem 

na zadania z zakresu gospodarki 

gruntami i nieruchomościami 

Skarbu Państwa 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 18 369,73 

852   Pomoc społeczna   70 000,-  

 85202  Domy pomocy społecznej  70 000,- Zwiększenie o kwotę 70 000,-                  

w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  dnia 

09.06.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.76.2017 przyznane 

na dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli  

  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 70 000,- 

926   Kultura fizyczna 500 000,- 500 000,-  

 92601  Obiekty sportowe 500 000,-  Przeniesienie w planie dochodów 

kwoty 500 000,-  w wyniku 

zmiany klasyfikacji budżetowej 

dla projektów:  

- „Przebudowa istniejącego 

boiska sportowego przy ZSO im. 

KEN  w Stalowej Woli przy ul. 

Staszica 5”  - Umowa Nr 

2016/0144/1020/SubA/DIS/R             

z 05.09.2016 roku  – 150 000,- 

- „Przebudowa i remont sali 

gimnastycznej w ZSP Nr 2                     

w Stalowej Woli przy ul. 1-go 

Sierpnia 26” – Umowa Nr 

2016/0149/1020/SubA/DIS/R             

z 05.09.2016 roku  – 350  000,-   

 

  6260 Dotacje otrzymane                     

z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie                

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

500 000,-  

 92695  Pozostała działalność  500 000,- 

  6260 Dotacje otrzymane                     

z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie                

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

 500 000,- 

   Razem  dochody 500 000,- 588 369,73  

 

 



§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa   21 369,73  

 70005  Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami 

 21 369,73 Zwiększenie o kwotę 21 369,73  

w planie wydatków, w tym: 

- o kwotę 18 369,73  na zadania  

z zakresu gospodarki gruntami              

i nieruchomościami  Skarbu 

Państwa     

- o kwotę 3 000,- na  regulację 

stanu prawnego nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu 

Stalowowolskiego – (dotyczy 

zadań własnych : „Trasy 

rowerowe w Polsce Wschodniej 

– województwo podkarpackie”   

oraz „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1025R – ul. 

Poniatowskiego)                                                    

  4300 Zakup usług pozostałych  21 369,73 

750   Administracja publiczna                         25 000,- 25 000,-  

 75020  Starostwa powiatowe 25 000,- 25 000,- Przeniesienie w planie wydatków 

w celu uzupełnienia środków                   

na zakup sprzętu komputerowego 

dla wydziałów Starostwa                       

do kwoty wynikającej z przetargu 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  25 000,- 

- zwiększenie o kwotę   25 000,- 

  4210 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

25 000,-  

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 25 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne             

i ochrona 

przeciwpożarowa  

9 000,- 9 000,- Przeniesienie w planie wydatków 

w celu uzupełnienia środków                   

na zakup sprzętu komputerowego 

i innego sprzętu elektronicznego 

na potrzeby zarządzania 

kryzysowego w powiecie                                    

do kwoty wynikającej z przetargu 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  9 000,- 

- zwiększenie o kwotę  9 000,- 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 9 000,- 9 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

9 000,-  

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 9 000,- 

758   Różne rozliczenia 18 000,-  Zmniejszenie rezerw o kwotę 

18 000,-, w tym: 

1. ogólnej o kwotę 3 000,-                    

na regulację stanu prawnego 

nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu 

Stalowowolskiego 

2. oświatowej  o kwotę 15 000,-                                       

z przeznaczeniem                                    

dla CKUiODiDZ  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 18 000,-  

  4810 Rezerwy 18 000,- 

 
 

801   Oświata i wychowanie 5 922,- 20 922,-  

 80130  Szkoły zawodowe 3 422,- 3 422,- Przeniesienie w planie wydatków 

ZSP Nr 3 zgodnie z budżetem                    

i kalkulacją kosztów dla projektu 

pn. „Dobry zawód – lepsza 

przyszłość” – Umowa Nr             

2015-1-PL01-KA102-016094                

z dnia 30.07.2015 roku, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 422,- 

- zwiększenie o kwotę   3 422,- 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 496,- 

  4121 Składki na Fundusz Pracy  36,- 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  2 890,- 

  4301 Zakup usług pozostałych 3 422,-  



 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 15 000,- Zwiększenie o kwotę 15 000,-                    

w planie wydatków CKUiODiDZ 

z przeznaczeniem na wykonanie 

prac adaptacyjnych                                          

i remontowych pracowni nauki 

zawodu  
  4270 Zakup usług remontowych  15 000,- 

 80146  Dokształcanie                                        

i doskonalenie nauczycieli 

2 500,- 2 500,- Przeniesienie w planie wydatków 

ZSO zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 500,- 

- zwiększenie o kwotę   2 500,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 2 500,- 

852   Pomoc społeczna   70 000,-  

 85202  Domy pomocy społecznej  70 000,- Zwiększenie o kwotę 70 000,- 

planu wydatków DPS                                 

z przeznaczeniem                                      

na dofinansowanie bieżących 

wydatków związanych                                

z funkcjonowaniem domu  

  4270 Zakup usług remontowych  70 000,- 

926   Kultura fizyczna 1 242 074,- 1 242 074,-  

 92601  Obiekty sportowe 1 242 074,-  Przeniesienie w planie wydatków  

kwoty 1 242 074,- w wyniku 

zmiany klasyfikacji budżetowej 

dla projektów:  

„Przebudowa istniejącego boiska 

sportowego przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących im. KEN                           

w Stalowej Woli przy ul. Staszica 

5” – 349 074,- 

„Przebudowa i remont sali 

gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2                       

w Stalowej Woli przy ul. 1-go 

Sierpnia 26” – 893 000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 242 074,-  

 92695  Pozostała działalność  1 242 074,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 1 242 074,- 

   Razem  wydatki 1 299 996,- 1 388 365,73  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


